

Stavba : Pravenec - Parkovisko a prístupová komunikácia pri cintoríne, časť Kolónia		Miesto:						
JKSO :								
Rozpočet:	Zmluva č.:	Spracoval: Ing. Peter Ošvát	Dňa: 01.04.2022					
Odberateľ: Obec Pravenec		IČO:						
		DIČ:						
Dodávateľ: Ing. Peter Ošvát - OPEN		IČO: 10888471						
97213 Nitrianske Pravno Nádražná 1088/41		DIČ: 1020585291						
Projektant:		IČO:						
		DIČ:						
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady		
1	HSV:	20 241,52	7 115,72	27 357,24	6	Individuálne náklady stavby spolu		
2	PSV:				7			
3	MCE:	6 026,38	65,52	6 091,90	8			
4	iné:		6 314,10	6 314,10	9			
5	Súčet:	26 267,90	13 495,34	39 763,24	10	Súčet riadkov 6 až 9:		
C NUS - náklady umiestnenia stavby				D ON - ostatné náklady				
11	Náklady umiestnenia stavby spolu				16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte		1 110,00
12					17	Ostatné náklady stavby spolu		
13					18			
14					19			
15	Súčet riadkov 11 až 14:				20	Súčet riadkov 16 až 19:		1 110,00
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:		E Celkové náklady				
podpis:				21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:		40 873,24	
dátum:				22	DPH 20 %	40 873,24	8 174,65	
				23	DPH 0 %			
				24	Súčet riadkov 21 až 23:		49 047,89	
				F				
odberateľ, obstarávateľ		dodávateľ, zhotoviteľ		<i>Duálne oceňovanie - SKK:</i>				
podpis:		podpis:		Bez DPH:		#ODKAZ!		
dátum:		dátum:		S DPH:		#ODKAZ!		
pečiatka:		pečiatka:						

Názov stavby, objektu, časti	ZRN	ORN	ZRN+ORN	Spolu bez DPH	DPH - 1.sadzba	Spolu s DPH
	Rozpočet	Rozpočet	Rozpočet	Rozpočet	Rozpočet	Rozpočet

Stavba : Pravenec - Parkovisko a prístupová komunikácia pri cintoríne, časť

Kolónia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
....Objekt : Osvetlenie parkovacích plôch	12 004,33	1 110,00	13 114,33	13 114,33	2 622,87	15 737,20
Spolu za Objekt : Osvetlenie parkovacích plôch :	12 004,33	1 110,00	13 114,33	13 114,33	2 622,87	15 737,20
....Objekt : Parkovisko a prístupová komunikácia	27 758,91	0,00	27 758,91	27 758,91	5 551,78	33 310,69
Spolu za Objekt : Parkovisko a prístupová komunikácia :	27 758,91	0,00	27 758,91	27 758,91	5 551,78	33 310,69
Stavba spolu :	39 763,24	1 110,00	40 873,24	40 873,24	8 174,65	49 047,89

Odberateľ: Obec Pravenec
 Projektant:
 Dodávateľ: Ing. Peter Ošvát - OPEN

Spracoval: Ing. Peter Ošvát
 JKSO :
 Dátum: 31.03.2022

Stavba : Pravenec - Parkovisko a prístupová komunikácia pri cintorine, časť Kolónia
 Objekt : Parkovisko a prístupová komunikácia

OPEN Ing. Ošvát Peter **Rozpočet**

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách	
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu

		E	PRÁCE A DODÁVKY HSV										
		E1	1 - ZEMNE PRÁCE										
1	001	112201101	Odstránenie pŕov na vzdial. 50 m priemeru nad 100 do 300 mm	5,000	ks	14,50	72,50		72,50				
2	221	113106241	Rozoberanie vozovky a plochy z panelov so škárami zaliatymi asfaltovou alebo cementovou maltou, -0,40800t (betonový chodník)	36,000	m2	7,50	270,00		270,00				
3	221	113107142	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr.nad 50 do 100 mm, -0,18100t (starý asfalt)	10,000	m2	6,02	60,20		60,20				
4	221	113202111	Vytrhanie obrúb kamenných, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	41,000	m	4,50	184,50		184,50				
5	001	121101112	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3, (520x0,3m)	245,325	m3	1,80	441,59		441,59				
6	001	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	245,325	m3	2,16	529,90		529,90				
7	001	162501104	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste, z horniny tr.1-4 do 3000 m	245,325	m3	3,70	907,70		907,70				
8	001	164303109	Vodorovné premiestnenie výkopku po vode z horniny 1 až 4. Priplatok k cene za každých ďalších aj začatých 1000 m nad 1000 m	245,325	m3	1,13	277,22		277,22				
9	001	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	490,650	t	5,00	2 453,25		2 453,25				
10	231	180401211	Založenie trávniku lúčneho výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5	50,000	m2	0,80	40,00		40,00				
11	MAT	0057211200	Trávové semeno - parková zmes	5,150	kg	7,80		40,17	40,17				
			5 * 1,03 = 5,150										
12	001	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	520,000	m2	0,65	338,00		338,00				
			1 - ZEMNE PRÁCE spolu:	5 615,03			5 574,86	40,17	5 615,03				
		E2	2 - ZÁKLADY										
13	002	289971212	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu v sklone do 1 : 5 , šírky nad 3 do 6 m	495,000	m2	0,41	202,95		202,95				
14	MAT	6936654100	NETKANÁ SEPARAČNÁ GEOTEXTÍLIA BONTEC NW 25 - 300 g/m2	504,900	m2	1,10		555,39	555,39				
			495 * 1,02 = 504,900										
			2 - ZÁKLADY spolu:	758,34			202,95	555,39	758,34				
		E5	5 - KOMUNIKÁCIE										
15	221	564661111	Podklad z kameniva hrubého drveného veľ.63-125 mm s rozprestrením a zhutnením, po zhutnení hr.200 mm (pod parkovisko)	275,000	m2	6,80	1 870,00		1 870,00				

Rozpočet

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách	
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu
16	221	564661114	Podklad z kameniva hrubého drveného vef. 63-125 mm s rozprestretím a zhutnením po zhutnení hr.230 mm (pod cestu)	220,000	m2	7,80	1 716,00		1 716,00				
17	002	564791111	Podklad spevnenej plochy z kameniva drveného so zhutnením frakcie 0-63 mm (0,12 x 300m2) podklad pod parkovisko	36,000	m3	33,00	1 188,00		1 188,00				
18	002	564791111a	Podklad spevnenej plochy z kameniva drveného so zhutnením frakcie 0-63 mm - (0,2x220 m2)podklad pod cestu	44,000	m3	33,50	1 474,00		1 474,00				
19	221	577141112	Betón asfaltový po zhutnení l.tr. strednozrný AC 11 (ABS) alebo hrubozrný (ABH) hr.50mm (doasfaltovanie pri obrubníkoch)	5,000	m2	20,00	100,00		100,00				
20	221	596911212	Kladenie zámkovej dlažby hr.8cm pre peších nad 20 m2	495,000	m2	9,10	4 504,50		4 504,50				
21	MAT	5922912400	Premac SIKO 20 sivá 8 cm	495,000	m2	10,96		5 425,20	5 425,20				
			5 - KOMUNIKÁCIE spolu:	16 277,70			10 852,50	5 425,20	16 277,70				
		E9	9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE										
22		1212121121	geodetické práce - vytyčenie stavby	1,000		180,00	180,00		180,00				
23		1212121122	vytyčenie inžinierskych sietí	1,000		350,00	350,00		350,00				
24		62626165161	Prenosné dopravné značenie počas výstavby	1,000		250,00	250,00		250,00				
25	221	915711111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou deliacich čiar šírky 120 mm	96,000	m	1,80	172,80		172,80				
26	221	915719111	Priplatok k cene za reflexnú úpravu balotinová deliacich čiar šírky 120 mm	96,000	m	0,21	20,16		20,16				
27	221	917862111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	178,000	m	9,80	1 744,40		1 744,40				
28	MAT	5922924900	Premac doplnky obrubník cestný so skosením 100x26x15 cm farba sivá	118,037	ks	4,55		537,07	537,07				
			116,868686868687 * 1,01 = 118,037										
29	MAT	5922925100	Premac doplnky obrubník cestný bez skosenia 100x26x15 cm farba sivá	64,664	ks	5,38		347,89	347,89				
			64,0237154150198 * 1,01 = 64,664										
30	221	919731122	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vyburanej časti komunikácie asfaltovej hr.nad 50 do 100 mm	41,000	m	5,00	205,00		205,00				
31	221	979084216	Vodorovná doprava vyburaných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	22,443	t	4,50	100,99		100,99				
32	013	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	22,443	t	10,00	224,43		224,43				
33	241	979095311	Doprava vyburaných hmôt, naloženie a zloženie vyburaných hmôt alebo konštrukcii	22,443	t	4,50	100,99		100,99				
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	4 233,73			3 348,77	884,96	4 233,73				
		E99	99 - Vnútrostaveniskový presun hmôt										
34	012	998134338	Priplatok k cene za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	527,246	t	0,10	52,72		52,72				
35	221	998225195	Priplatok za každých ďalších 5000 m nad 5000 m	527,246	t	0,10	52,72		52,72				
			99 - Vnútrostaveniskový presun hmôt spolu:	105,44			105,44		105,44				
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	26 990,24			20 084,52	6 905,72	26 990,24				
		I	PRÁCE A DODÁVKY PSV										

Rozpočet

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách	
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu
		I723	723 - Vnútorý plynovod										
36	MAT	2861380100	Káblové chráničky - PVC-U rúrky 100x2.5x4000mm	35,000	m	6,00		210,00	210,00				
			723 - Vnútorý plynovod spolu:	210,00				210,00	210,00				
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	210,00				210,00	210,00				
		M	Práce a dodávky M										
		M46	M46 - 202 Zemné práce vykonávané pri externých mon										
37	946	460200144	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 60 cm hlbkej, v zemine triedy 4	35,000	m	9,55	334,25		334,25				
38	946	460420022	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šir. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	35,000	m	2,56	89,60		89,60				
39	MAT	5831214500	Drvina vápencová zmes 0-4	3,640	t	18,00		65,52	65,52				
40	946	460560144	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 60 cm hlbkej v zemine tr. 4	35,000	m	1,98	69,30		69,30				
			M46 - 202 Zemné práce vykonávané pri externých mon spolu:	558,67			493,15	65,52	558,67				
			Práce a dodávky M spolu:	558,67			493,15	65,52	558,67				
			Rozpočet celkom:	27 758,91			20 577,67	7 181,24	27 758,91				

Odberateľ: Obec Pravenec
 Projektant:
 Dodávateľ: Ing. Peter Ošvát - OPEN

Spracoval: Ing. Peter Ošvát
 JKSO :
 Dátum: 31.03.2022

Stavba : Pravenec - Parkovisko a prístupová komunikácia pri cintoríne, časť Kolónia
 Objekt : Osvetlenie parkovacích plôch

OPEN Ing. Ošvát Peter **Rozpočet**

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách	
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu
		D	MATERIÁL										
		DD	Stožiare, vedenia a stavebný materiál										
1	MAT	341110000800	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm ²	50,000	m	1,30		65,00	65,00				
2	MAT	341110001600	Kábel medený CYKY 4x6 mm ²	30,000	m	4,50		135,00	135,00				
3	MAT	341110001500	Kábel medený CYKY 4x4 mm ²	100,000	m	2,80		280,00	280,00				
4	MAT	316720001300	Stožiar kužeľový STK 60/60/3 zinkový, výška 6 m, ELV PRODUKT	5,000	ks	312,50		1 562,50	1 562,50				
5	MAT	316770000901	Výložník V1T-10-D60 jednoramenný, vzloženie 1m	4,000	ks	87,50		350,00	350,00				
6	MAT	V2T-10-D60	Výložník V2T-10-D60 90st dvojramenný, vyloženie 1 m	1,000	ks	162,50		162,50	162,50				
7	MAT	07660401	Stož. výzbroj EKM2050	6,000	KS	30,00		180,00	180,00				
8	MAT	345710006300	Rúrka ohybná HD-PR FXKVR DN 50	140,000	m	1,05		147,00	147,00				
9	MAT	354410058800	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	105,000	kg	2,80		294,00	294,00				
10	MAT	354410054800	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	8,000	kg	3,00		24,00	24,00				
11	MAT	354410000600	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia označenie SR 02 (M8)	7,000	ks	0,85		5,95	5,95				
12	MAT	354410001000	Svorka FeZn uzemňovacia označenie SR 03 B	8,000	ks	0,85		6,80	6,80				
13	MAT	354410004000	Svorka FeZn pripájacia označenie SP 1	6,000	ks	0,85		5,10	5,10				
14	MAT	HCZ4 4-35	Rozdeľovacia hlava	12,000	ks	8,00		96,00	96,00				
15	MAT	283230008400	Výstražná fólia PE, š. 300 mm, pre výkopy	105,000	m	0,55		57,75	57,75				
16	MAT	5850001001	Betón	3,000	m ³	110,00		330,00	330,00				
17	MAT	5850001007	Kari rohož	20,000	m ²	6,50		130,00	130,00				
18	MAT	5850001002	Kamenivo	26,000	t	13,00		338,00	338,00				
19	MAT	1601004	Drobný inštalčný materiál	1,000	kpl	120,00		120,00	120,00				
			Stožiare, vedenia a stavebný materiál spolu:	4 289,60				4 289,60	4 289,60				
		M21020	Svietidlá a osvetľovacie zariadenia										
20	MAT	871869979180399	MARECO LUCE INDUS 35W 1892182S INDUS 35W 1892182S (1.000)	6,000	ks	200,00		1 200,00	1 200,00				
			Svietidlá a osvetľovacie zariadenia spolu:	1 200,00				1 200,00	1 200,00				
		RR01	Rozvážač R1										
21	MAT	585985201	Skriňa HASMA OS 40x60-F403 + VEZ	1,000	ks	270,00		270,00	270,00				
22	MAT	A03425	Zvodič bleskových prúdov a prepätia FLP-12,5 V/3	1,000	ks	150,00		150,00	150,00				
23	MAT	Y7-263387	Istič PL7-B10/3	1,000	kus	25,00		25,00	25,00				
24	MAT	Y7-263389	Istič PL7-B16/3	1,000	kus	20,00		20,00	20,00				
25	MAT	Y7-262673	Istič PL7-B6/1	1,000	kus	8,00		8,00	8,00				

Rozpočet

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesta, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách	
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu
26	MAT	2100	Súmrakový spináč + čidlo	1,000	ks	45,00		45,00	45,00				
27	MAT	TSQW1CO	Spinacie hodiny týždenné	1,000	ks	125,00		125,00	125,00				
28	MAT	Z-SW/M	Prepínač 1P, I-O-II	1,000	ks	32,00		32,00	32,00				
29	MAT	Y7-248847	Inštallačný stýkač Z-SCH230/25-40	1,000	kus	29,50		29,50	29,50				
30	MAT	34198520114	Drobný inštallačný materiál	1,000	kpl	120,00		120,00	120,00				
31	800	MONT2	Montáž a zapojenie komponentov	1,000	kpl	157,00	157,00		157,00				
			Rozvádzač R1 spolu:	981,50			157,00	824,50	981,50				
			MATERIÁL spolu:	6 471,10			157,00	6 314,10	6 471,10				
		M	Práce a dodávky M										
		M21	M21 - 155 Elektromontáže										
32	921	210010134	Rúrka ochranná z PE, novoduru, do D 47 mm, uložená pevne, vnútorná	140,000	m	0,80	112,00		112,00				
33	921	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzači. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm ²	18,000	kus	0,85	15,30		15,30				
34	921	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzači. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm ²	48,000	kus	0,90	43,20		43,20				
35	921	210100251	Ukončenie celoplastových káblov zmršť. zálopkou alebo páskou do 4 x 10 mm ²	12,000	kus	4,69	56,28		56,28				
36	921	210204011	Osvetľovací stožiar - oceľový do dĺžky 12 m	5,000	kus	58,00	290,00		290,00				
37	921	210204103	Výložník oceľový jednoramenný - do hmotn. 35 kg	4,000	kus	32,00	128,00		128,00				
38	921	210204105	Výložník oceľový dvojramenný - do hmotn. 70 kg	1,000	kus	38,00	38,00		38,00				
39	921	210204201	Elektrovýstroj stožiara pre 1 okruh	6,000	kus	18,00	108,00		108,00				
40	800	210201810	Montáž a zapojenie svetidla 1x svetelný zdroj, uličného, LED	6,000	ks	32,00	192,00		192,00				
41	800	210220020	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov	105,000	m	1,10	115,50		115,50				
42	921	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10mm	14,000	m	1,20	16,80		16,80				
43	800	210220245	Svorka FeZn pripojovacia SP	6,000	ks	3,50	21,00		21,00				
44	800	210220252	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR01-02	7,000	ks	3,50	24,50		24,50				
45	800	210220253	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	8,000	ks	3,50	28,00		28,00				
46	800	210800147	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	60,000	m	0,80	48,00		48,00				
47	800	210800154	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 4x4	100,000	m	0,90	90,00		90,00				
48	800	210800155	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 4x6	30,000	m	0,95	28,50		28,50				
49	921	210950201	Priplatok na zaťahovanie káblov, váha kábla do 0.75 kg	130,000	m	0,33	42,90		42,90				
50	800	ZP01	Úprava a dopojenie na jestvujúcu sieť	1,000	kpl	130,00	130,00		130,00				
51	800	ZP02	Montáž a osadenie rozvodnice do váhy 50 kg	1,000	ks	85,00	85,00		85,00				
			M21 - 155 Elektromontáže spolu:	1 612,98			1 612,98		1 612,98				
		M46	M46 - 202 Zemné práce vykonávané pri externých mon										
52	946	460200173	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 90 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	105,000	m	4,72	495,60		495,60				
53	946	460420022	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	105,000	m	2,56	268,80		268,80				

Rozpočet

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách	
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu
54	946	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka do 33 cm	105,000	m	0,80	84,00		84,00				
55	946	460050003	Jama pre jednoduchý stožiar nepátkovaný dĺžky 6-8 m, v rovine, zásyp a zhutnenie, zemina tr.3	5,000	kus	32,00	160,00		160,00				
56	946	460100022	Púzdrový základ pre stožiar verejného osvetlenia v ose trasy káblu 250 x 1500 mm	6,000	kus	73,50	441,00		441,00				
57	946	460120002	Zásyp jamy so zhutnením a s úpravou povrchu, zemina triedy 3 - 4	14,000	kus	10,70	149,80		149,80				
58	800	113107132	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, 0,50000t	15,000	m2	20,00	300,00		300,00				
59	800	919735124	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 150 do 200 mm	30,000	m	5,00	150,00		150,00				
60	946	460560173	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 90 cm hlbokoj v zemine tr. 3	105,000	m	2,10	220,50		220,50				
61	946	460620013	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hľadiny	105,000	m2	1,91	200,55		200,55				
62	800	998223011	Presun hmôt pre komunikácie s krytom dláždeným	15,000	t	3,00	45,00		45,00				
63	800	979084216	Doprava vyburaných hmôt do 5km	15,000	t	3,50	52,50		52,50				
64	800	979084219	za každých ďalších aj započatých 5 km	15,000	t	3,50	52,50		52,50				
65	800	ZP03	Riadený pretlak pod cestou	1,000	kpl	1 300,00	1 300,00		1 300,00				
			M46 - 202 Zemné práce vykonávané pri externých mon spolu:	3 920,25			3 920,25		3 920,25				
			Práce a dodávky M spolu:	5 533,23			5 533,23		5 533,23				
		U	OSTATNÉ										
		UHZS	UHZS										
66	800	HZS-001	Odborná prehliadka a odborná skúška	1,000	ks	300,00	300,00		300,00				
67	800	HZS-002	Projekt skutočného vyhotovenia	1,000	ks	250,00	250,00		250,00				
68	800	HZS-005	Plošina	12,000	hod	30,00	360,00		360,00				
69	800	HZS-006	Dopravné náklady	1,000	kpl	200,00	200,00		200,00				
			UHZS spolu:	1 110,00			1 110,00		1 110,00				
			OSTATNÉ spolu:	1 110,00			1 110,00		1 110,00				
			Rozpočet celkom:	13 114,33			6 800,23	6 314,10	13 114,33				